PA.: 23160/2002-15
Publicado em: 22/03/2002

1

DECRETO N.º 3.895
DE 21 DE MARÇO DE 2002.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

ORGANIZADORA DO VI JORI – JOGOS

REGIONAIS DO IDOSO.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de
Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem a
Comissão Organizadora do VI JORI – Jogos Regionais do Idoso, os seguintes
membros:

I – Presidente: Miguel Pires;
II – Vice-Presidente: Maria Cristina Nobre

Teixeira;
III – Coordenador: José Reinato da Silva

Mendes;
IV – Secretaria: Aline Saboya Prado;
V – Supervisor técnico: Júlio César Izar;
VI – Supervisor de alojamento: Magda

Aparecida Bernardes da Silva;
VII – Supervisor de alimentação: Nelson Lopes

Rico;
VIII – Supervisor de transportes e manutenção:

Divanir de Souza Nicastro;

PA.: 23160/2002-15
Publicado em: 22/03/2002

2

IX – Tesoureiro: Paulo Ricardo Teixeira
Cantarino;

X – Abertura: Mariano Humberto Matiello;
XI – Boletim e informática: Adirlene Fernandes

Machado.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 21 de março de

2002.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 21 de março de 2002.

WALTER THEODOSIO
Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos